dziesięć	
  
groszy)	
   każda	
   akcja,	
   opłaconych	
   w	
   całości	
   majątkiem	
   przekształconej	
   spółki	
   pod	
   firmą	
  
„Terra”	
  spółka	
  z	
  ograniczoną	
  odpowiedzialnością	
  z	
  siedzibą	
  w	
  Warszawie.	
  
b)	
  571.700	
  (słownie:	
  pięćset	
  siedemdziesiąt	
   jeden	
  tysięcy	
  siedemset)	
  akcji	
  zwykłych	
  na	
  

okaziciela	
  serii	
  B	
  od	
  numeru	
  000.000.001	
  do	
  numeru	
  000.571.700,	
  o	
  wartości	
  nominalnej	
  
0,10	
  zł	
  (słownie:	
  dziesięć	
  groszy)	
  każda	
  akcja,	
  
c)	
   nie	
   więcej	
   niż